PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI

EDITAL n°006/2011-PMARAPOTI

RESULTADO FINAL O CONCURSO PUBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE
PESSOAL EFETIVO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO
DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANA.

*?* theed
*, ttttt
*\I*' /
&
N

" 4RAP01" >
~

O Prefeito do Municipio de Arapoti, no uso de suas atribui¢cdes legais e regimentais,

- Considerando o Edital 001/2011-PMArapoti, de 17 de junho de 2011,
- Considerando o Edital 002/2011-PMArapoti, de 20 de junho de 2011,
- Considerando o Edital 003/2001-PMArapoti, de 25 de julho de 2011,
- Considerando o Edital 004/2001-PMArapoti, de 26 de julho de 2011,
- Considerando o Edital 004/2001-PMArapoti, de 26 de julho de 2011,

- Considerando o Edital 010/2001-COGEPS, de 28 de agosto de 2011,

- Considerando o Edital 011/2001-COGEPS, de 28 de agosto de 2011,

- Considerando o Edital 017/2001-COGEPS, de 02 de setembro de 2011,

- Considerando o Edital 018/2001-COGEPS, de 02 de setembro de 2011, e
- Considerando o Edital 020/2001-COGEPS, de 09 de setembro de 2011,

TORNA PUBLICO:

O resultado final do Concurso Publico para Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal
Efetivo da Prefeitura do Municipio de Arapoti, do Estado do Parana.

1. DISPOSICOES GERAIS:

Art. 1° Fica publicado o resultado final do Concurso Publico para Provimento de Cargos
do Quadro de Pessoal Efetivo da Prefeitura do Municipio de Arapoti, do Estado do Parana, conforme
anexo Unico deste edital.

Art. 2° Este Edital entrara em vigor na data de sua publicagéo.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 16 de setembro de 2011.

LUIZ FERNANDO DE MASI
Prefeito Municipal

LUIS ANTONIO BISPO
Presidente da Comissao Especial de Concurso



Anexo Unico do Edital 006/2011-PMArapoti

ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Publico da Prefeitura Municipal de Arapoti

Geral [Ordenado por Opcao/Classificagéo]

Opgdo: 101 Médico Anestesista
Nome do Candidato

YURY COLOMBO MENDES
Opgéo: 102 Médico Cirurgido

Nome do Candidato

IVO BAPTISTA JUNIOR
JOSE FERNANDO RODRIGUEZ RUEDA

Opcédo: 103 Médico Obstetra
Nome do Candidato

JOAO RICARDO DE CASTRO
DENISE PONTES DE CASTRO
IUME DE FIGUEIREDO CARVALHO

Opgdo: 105 Médico PSF
Nome do Candidato

SILFAYNER VICTOR MATHIAS DIAS
LIGIA KEIKO KITANISHI

HAIANA LOPES CAVALHEIRO

JULIANA NOVOCHADLO SILVA
DINARTE ARAUJO NETO

JOAO LINEU ANTUNES JUNIOR
LARISSA LEAL MARQUES DE OLIVEIRA

Inscri¢éo

24

Inscricdo

17
14

Inscri¢éo

42
27
18

Inscri¢éo

61
52
21
33
55
12
50

Opcdo: 301 Agente Comunitério de Satde - Area 4 - Micro-area 8

Nome do Candidato

EDIRLENE RAMOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS
JOELMA APARECIDA DE ALMEIDA
KATIA APARECIDA DE FARIA SILVA

Inscri¢éo

46
34
45

Opgdo: 302 Agente Comunitario de Saude - Area 5 - Micro-area 1

Nome do Candidato

AKERLI CRISTINA DE OLIVEIRA
MARCIA CAROLINE LEITE DO NASCIMENTO

Inscri¢éo

6
25

Opcdo: 303 Agente Comunitario de Sadde - Area 5 - Micro-area 3

Nome do Candidato

PRISCILA DE FATIMA PENNA
ANA LUIZA DE OLIVEIRA FERREIRA
EDILAINE SOUSA BUNIOVSKI

Inscricdo

40
8
58

Opcdo: 304 Agente Comunitério de Sadde - Area 5 - Micro-area 6

Nome do Candidato

EDICLEIA DE SOUZA
ROSIMARA DE MELLO

Inscricdo

59
43

Opcdo: 305 Agente Comunitério de Satde - Area 5 - Micro-area 7

Nome do Candidato

JOSSIANE DOS SANTOS OLEGARIO
ELIZEU FURQUIM DOS SANTOS
IRES MOREIRA DE ANHAIA

JASON DOS SANTOS DE MELLO

Inscri¢éo

38
39
41
37

Acertos Prv.

Objetiva
27

Acertos Prv.

Objetiva

49
35

Acertos Prv.

Objetiva

51
51

Acertos Prv.

Objetiva
47
40
39
35

32
30

Acertos Prv.

Objetiva
29

27

Acertos Prv.

Objetiva

39
31

Acertos Prv.

Objetiva
38

25
26

Acertos Prv.

Objetiva

43
38

Acertos Prv.

Objetiva
43
25
28
27

Pontuacéo
Prv. Titulos

Pontuacéo
Prv. Titulos

Pontuacéo
Prv. Titulos

15

Pontuacéo
Prv. Titulos

Pontuacéo
Prv. Titulos

Pontuacéo
Prv. Titulos

0,5

Pontuacéo
Prv. Titulos

0,5

Pontuacéo
Prv. Titulos

0
0,5

Pontuacéo
Prv. Titulos

Escore Total

27.00

Escore Total

49.00
35.00

Escore Total

52.50
51.00
ausente

Escore Total

47.00
40.00
39.00
35.00
ausente
32.00
30.00

Escore Total

29.00
ausente
27.00

Escore Total

39.50
31.00

Escore Total

38.50
25.00
26.00

Escore Total

43.00
38.50

Escore Total

43.00
25.00
28.00
27.00

Dt. Nascimento

01/09/1976

Dt. Nascimento

12/07/1973
14/07/1943

Dt. Nascimento

02/09/1976
01/10/1964
13/01/1955

Dt. Nascimento

23/07/1984
24/05/1986
24/08/1987
11/10/1984
17/11/1957
07/07/1974
18/06/1985

Dt. Nascimento

20/12/1980
23/04/1978
01/02/1978

Dt. Nascimento

12/06/1978
03/01/1988

Dt. Nascimento

22/09/1985
26/08/1993
15/12/1984

Dt. Nascimento

07/02/1981
10/04/1981

Dt. Nascimento

19/04/1988
31/08/1983
06/04/1954
15/09/1993

Péagina 1 de 1

Classificacao

desc

Classificagéo

1

Classificacdo

1
2
desc

Classificacao

A WN P

desc
desc
desc

Classificacao

desc
desc
desc

Classificacao

1
desc

Classificagéo

1
desc
desc

Classificagéo

1
2

Classificacao

1
desc
desc
desc



