PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI



EDITAL nº 006/2011-PMAR APOTI

RESULTADO FINAL O CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL EFETIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ.

O Prefeito do Município de Arapoti, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

- Considerando o Edital 001/2011-PMArapoti, de 17 de junho de 2011,
- Considerando o Edital 002/2011-PMArapoti, de 20 de junho de 2011,
- Considerando o Edital 003/2001-PMArapoti, de 25 de julho de 2011,
- Considerando o Edital 004/2001-PMArapoti, de 26 de julho de 2011,
- Considerando o Edital 004/2001-PMArapoti, de 26 de julho de 2011,
- Considerando o Edital 010/2001-COGEPS, de 28 de agosto de 2011,
- Considerando o Edital 011/2001-COGEPS, de 28 de agosto de 2011,
- Considerando o Edital 017/2001-COGEPS, de 02 de setembro de 2011,
- Considerando o Edital 018/2001-COGEPS, de 02 de setembro de 2011, e
- Considerando o Edital 020/2001-COGEPS, de 09 de setembro de 2011,

TORNA PÚBLICO:

O resultado final do Concurso Público para Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal Efetivo da Prefeitura do Município de Arapoti, do Estado do Paraná.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1º Fica publicado o resultado final do *Concurso Público para Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal Efetivo da Prefeitura do Município de Arapoti*, do Estado do Paraná, conforme anexo único deste edital.

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 16 de setembro de 2011.

LUIZ FERNANDO DE MASI Prefeito Municipal

LUIS ANTONIO BISPO

Presidente da Comissão Especial de Concurso

ROSIMARA DE MELLO

JOSSIANE DOS SANTOS OLEGARIO

ELIZEU FURQUIM DOS SANTOS

JASON DOS SANTOS DE MELLO

IRES MOREIRA DE ANHAIA

Nome do Candidato

Opção: 305 Agente Comunitário de Saúde - Área 5 - Micro-área 7

	stema Gestor de Concursos Público da Prefeitura Municip	oal de Arapoti					Página 1 de 1
	enado por Opção/Classificaç	•					
Opção: 101	Médico Anestesista						
	No.		Acertos Prv.	Pontuação		5.41	O. 151 ~
Nome do Cano	ildato	Inscrição	Objetiva	Prv. Títulos	Escore Total	Dt. Nascimento	Classificação
YURY COLOM	IBO MENDES	24	27		27.00	01/09/1976	desc
Opção: 102	Médico Cirurgião						
Nome do Candidato		Inscrição	Acertos Prv. Objetiva	Pontuação Prv. Títulos	Escore Total	Dt. Nascimento	Classificação
IVO BAPTISTA	JUNIOR	17	49		49.00	12/07/1973	1
JOSE FERNA	NDO RODRIGUEZ RUEDA	14	35	0	35.00	14/07/1943	2
Opção: 103	Médico Obstetra						
Nome do Cano	lidato	Inscrição	Acertos Prv. Objetiva	Pontuação Prv. Títulos	Escore Total	Dt. Nascimento	Classificação
JOAO RICARI	OO DE CASTRO	42	51	1,5	52.50	02/09/1976	1
DENISE PONT	TES DE CASTRO	27	51		51.00	01/10/1964	2
	JEIREDO CARVALHO	18			ausente	13/01/1955	desc
Opção: 105	Médico PSF						
Nome do Candidato		Inscrição	Acertos Prv. Objetiva	Pontuação Prv. Títulos	Escore Total	Dt. Nascimento	Classificação
SILFAYNER VICTOR MATHIAS DIAS		61	47		47.00	23/07/1984	1
LIGIA KEIKO KITANISHI		52	40		40.00	24/05/1986	2
HAIANA LOPES CAVALHEIRO		21	39		39.00	24/08/1987	3
JULIANA NOVOCHADLO SILVA		33	35		35.00	11/10/1984	4
DINARTE ARAUJO NETO		55			ausente	17/11/1957	desc
JOÂO LINEU ANTUNES JUNIOR		12	32		32.00	07/07/1974	desc
LARISSA LEA	L MARQUES DE OLIVEIRA	50	30		30.00	18/06/1985	desc
Opção: 301	Agente Comunitário de Saúde - Ár	ea 4 - Micro-área 8					
Nome do Cano	lidato	Inscrição	Acertos Prv. Objetiva	Pontuação Prv. Títulos	Escore Total	Dt. Nascimento	Classificação
EDIRLENE RA	MOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS	46	29		29.00	20/12/1980	desc
	RECIDA DE ALMEIDA	34			ausente	23/04/1978	desc
KATIA APARE	CIDA DE FARIA SILVA	45	27		27.00	01/02/1978	desc
Opção: 302	Agente Comunitário de Saúde - Ár	ea 5 - Micro-área 1					
Nome do Cano	lidato	Inscrição	Acertos Prv. Objetiva	Pontuação Prv. Títulos	Escore Total	Dt. Nascimento	Classificação
AKERLI CRISTINA DE OLIVEIRA		6	39	0,5	39.50	12/06/1978	1
MARCIA CAR	OLINE LEITE DO NASCIMENTO	25	31		31.00	03/01/1988	desc
Opção: 303	Agente Comunitário de Saúde - Ár	ea 5 - Micro-área 3					
Nome do Candidato		Inscrição	Acertos Prv. Objetiva	Pontuação Prv. Títulos	Escore Total	Dt. Nascimento	Classificação
PRISCILA DE FATIMA PENNA		40	38	0,5	38.50	22/09/1985	1
ANA LUIZA DE OLIVEIRA FERREIRA		8	25		25.00	26/08/1993	desc
EDILAINE SOL	JSA BUNIOVSKI	58	26		26.00	15/12/1984	desc
Opção: 304	Agente Comunitário de Saúde - Ár	ea 5 - Micro-área 6					
Nome do Cano	lidato	Inscrição	Acertos Prv. Objetiva	Pontuação Prv. Títulos	Escore Total	Dt. Nascimento	Classificação
EDICLEIA DE	SOUZA	59	43	0	43.00	07/02/1981	1
DOOMADA DE MELLO							

43

Inscrição

38

39

41

37

38

43

25

28

27

Acertos Prv. Objetiva

0,5

Pontuação Prv. Títulos

38.50

43.00

25.00

28.00

27.00

10/04/1981

Escore Total Dt. Nascimento Classificação

19/04/1988

31/08/1983

06/04/1954

15/09/1993

2

desc

desc

desc